



Vapaalan Omakotiyhdistys tiedottaa

Uusi omakotitalkkari Tero Ahokas aloittaa 22.5.2018

Omakotitalkkaritoiminnan tavoitteena on antaa asumisapua ikääntyville tai muutoin apua tarvitseville alueen asukkaille, jotta he voisivat asua mahdollisimman pitkään omissa kodeissaan.

Miten tilaan omakotitalkkarin töihin?

Omakotitalkkari tilataan työaikana puhelimitse numerosta **045-6033399**.
LAITA PUHELINNUMERO TALTEEN!



Omakotitalkkarin työaika

Omakotitalkkarin työaika on maanantaista - perjantaihin klo 09.00 – 14.12, työajassa voidaan soveltaa 2 tunnin liukumaa, etteivät sovitut työt jää kesken.

Palvelun hinta

Omakotitalkkarin työstä peritään palvelumaksu, joka on suuruudeltaan 9 €/tunti + matkakorvaus 2 €/kerta. Talon/alueen tarkastuskäynnin hinta ilman työtä on 5€ + matkakorvaus 2€/kerta. Vähimmäisveloitus on kaksi (2) tuntia. Palvelu laskutetaan pankkisiirtolomakkeella. Palkkakustannuksista voi saada kotitalousvähennystä.

Talkkarin toimenkuva

Omakotitalonmiehen töihin kuuluvat lähinnä fyysiset työsuoritukset kuten lumenluonti, hiekoitus, nurmikon- ja pensasaidan leikkaaminen, haravointi, oksien silppuaminen, kompostin kääntö, tavallinen kotisiivous, hehkulampun ja valaisimen vaihto sekä pienimuotoiset kiinteistön tai asunnon kunnostustyöt. Sähkökäyttöisissä työkaluissa on oltava joko vanhempi FI- tai uudempi CE-hyväksymismerkintä sekä varmistettava, että johto on ehjä. Siivoukseen ei kuulu tiskaaminen, sängyn sijaaminen, saunottaminen, ruuan valmistus jne.

Kielletyt työt

Tuli-, sähkö- ja putkityöt. Polttomoottorilla varustettu moottorisaha ja raivaussaha kuuluvat kiellettyjen listalle. Paineistettuun vesijohtoon ei kosketa, tällaiseksi ei katsota puutarhaletkua. Talkkari ei kiipeä katolle, suurin mahdollinen työskentelykorkeus on kaksi metriä. Ruohonleikkurin terän kiinnitys on varmistettava.

Työvälineet

Asiakas tarjoaa talkkarin käyttöön aineet, työkalut ja välineet, joita kyseisen työn suorittaminen edellyttää.

Vaitiolovelvollisuus

Omakotitalkkaria sitoo vaitiolovelvollisuus asiakaskuntaa koskevista asioista.